Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2021 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 3 de novembro de 2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE
GEOGRAFIA

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, torna público que não foram registados recursos contra o resultado da
prova de desempenho didático, referente ao Processo Seletivo Simplificado para a
contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico em Geografia, nos termos de que trata o Edital n° 16, de 30 de setembro de
2021.

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA , em 03/11/2021 08:55:27.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 03/11/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

55320
bc91617ee8

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: